КАЛМАНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2022 года

	№ 30/148

	с. Калманка

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решениями Калманской районной территориальной избирательной комиссии от 17 июня 2022 года № 30/146 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии», Калманская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 886 с правом решающего голоса Росоху Марину Петровну, 10.11.1970 г.р., место работы: ИП глава К(Ф)Х Росоха В.М., член К(Ф)Х, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 894 с правом решающего голоса Романенко Галину Георгиевну, 15.03.1975 г.р., место работы: ООО «Кооператор-1», заведующая магазином № 9, предложенную для назначения в составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса Григорьеву Тамару Александровну, 03.10.1975 г.р., место работы: Администрация Кубанского сельсовета, специалистом ВУС, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса Обатнину Марину Львовну, 13.03.1964 г.р., место работы: Кубанский филиал им. Г.В. Черных МБОУ Калманская СОШ им. Г.А. Ударцева, помощник повара, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 897 с правом решающего голоса Арцебашеву Регину Николаевну, 26.12.1992 г.р., место работы: АО Почта России, начальник отделения, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса Королеву Надежду Александровну, 13.02.1958 г.р., пенсионер, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.
7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Калманской районной территориальной избирательной комиссии Саблину Н.В.

	Председатель

	Н.Ф. Михайлова

	Секретарь

	Н.В. Саблина